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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial

23/04/2022 - 15:29 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 15:29 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 77 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA PEUGEOT 207 9 8:08.021 P-0319-CAT

2 10 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 9 8:09.838 +1.817 P-0944-CAT

3 5 ESCUDERIA LLEIDA LLUÍS BARADAD TORRENT OPEL CORSA C 9 8:14.336 +6.315 P-0545-CAT

4 2 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 9 8:28.062 +20.041 P-0943-CAT

5 39 ESCUDERIA MOLLERUSSA JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO CITROEN SAXO 16V 9 8:38.277 +30.256 PR-0742-CAT

6 12 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ NISSAN MICRA 9 8:49.527 +41.506 P-0503-CAT

7 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROEN SAXO 16V 9 8:53.090 +45.069 PR-0885-CAT

8 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 16V 5 4:44.993 +4 Voltes P-0643-CAT

No Sortits

21 ESCUDERIA MOLLERUSSA OSCAR ESCUDER PEÑA OPEL TIGRA 2.0 TURBO PR-058-AR

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación

23/04/2022 - 13:08 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 13:08 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA LLEIDA LLUÍS BARADAD TORRENT OPEL CORSA C 51.118 P-0545-CAT

2 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 16V 51.416 +0.298 P-0643-CAT

3 2 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 51.836 +0.718 P-0943-CAT

4 10 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 52.276 +1.158 P-0944-CAT

5 77 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA PEUGEOT 207 52.866 +1.748 P-0319-CAT

6 21 ESCUDERIA MOLLERUSSA OSCAR ESCUDER PEÑA OPEL TIGRA 2.0 TURBO 54.578 +3.460 PR-058-AR

7 39 ESCUDERIA MOLLERUSSA JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO CITROEN SAXO 16V 54.775 +3.657 PR-0742-CAT

8 12 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ NISSAN MICRA 57.623 +6.505 P-0503-CAT

9 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROEN SAXO 16V 57.924 +6.806 PR-0885-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 13:51 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 13:51 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts Essais Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA LLEIDA LLUÍS BARADAD TORRENT OPEL CORSA C 1 1 51.118 P-0545-CAT

2 2 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2 2 51.836 P-0943-CAT

3 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 16V 3 3 51.416 P-0643-CAT

4 10 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 4 4 52.276 P-0944-CAT

5 39 ESCUDERIA MOLLERUSSA JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO CITROEN SAXO 16V 5 5 54.775 PR-0742-CAT

6 12 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ NISSAN MICRA 6 6 57.623 P-0503-CAT

7 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROEN SAXO 16V 7 7 57.924 PR-0885-CAT

8 77 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA PEUGEOT 207 8 8 52.866 P-0319-CAT

9 21 ESCUDERIA MOLLERUSSA OSCAR ESCUDER PEÑA OPEL TIGRA 2.0 TURBO 20 20 54.578 PR-058-AR

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación  2ª  Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 15:12 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 15:12 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Punts Essais Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA LLEIDA LLUÍS BARADAD TORRENT OPEL CORSA C 1 1 51.118 P-0545-CAT

2 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 16V 2 2 51.416 P-0643-CAT

3 10 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 3 3 52.276 P-0944-CAT

4 77 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA PEUGEOT 207 4 4 52.866 P-0319-CAT

5 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROEN SAXO 16V 5 5 57.924 PR-0885-CAT

6 39 ESCUDERIA MOLLERUSSA JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO CITROEN SAXO 16V 6 6 54.775 PR-0742-CAT

7 12 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ NISSAN MICRA 7 7 57.623 P-0503-CAT

8 2 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL CORSA 8 8 51.836 P-0943-CAT

9 21 ESCUDERIA MOLLERUSSA OSCAR ESCUDER PEÑA OPEL TIGRA 2.0 TURBO 20 20 54.578 PR-058-AR

Nº 21  Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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 CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

23/04/2022 - 15:31 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 15:31 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 9 7:20.944 P-0248-CAT

2 1 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA SPEEDCAR WONDER 9 7:21.656 +0.712 P-1000-CAT

3 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUÉ ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 9 7:22.675 +1.731 PRC-0857-CAT

4 14 ESCUDERÍA MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ SEMOG BRAVO 9 7:30.405 +9.461 P-0621-CAT

5 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBÁN MARTINEZ SEMOG BRAVO SPORT 9 7:30.963 +10.019 P-0622-CAT

6 328 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEEDCAR WONDER 9 7:32.927 +11.983 ITD/C-0329-ESP

7 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEEDCAR XTREM 9 7:38.589 +17.645 P0099-CAT

8 24 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMAMÍ KINCAR 1604 9 7:41.958 +21.014 PC-1471-CAT

9 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 9 7:44.480 +23.536 ITD/C-0120-ESP

10 18 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL SALICHS ROURA SPEEDCAR XTREM 9 7:51.069 +30.125 P-1001-CAT

11 50 ECO-MODULAR MOTORSPORT BORJA GONZALEZ GRANDA LIFE LIVE TN5 9 7:59.974 +39.030 P-0337-AS

12 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA SPEEDCAR WONDER 6 4:56.386 +3 Voltes P-0832-CAT

13 15 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS CASMAT FIA 5 4:11.044 +4 Voltes ITD/C-0348-ESP

Cap Volta

20 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM PC-0764-CAT

No Sortits

23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PÉREZ MONTALVAN CASMAT PR-0782-CAT

Los Comisarios Deportivos
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 CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

23/04/2022 - 12:25 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 12:25 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Llicéncia P.

1 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 45.651 P-0248-CAT

2 14 ESCUDERÍA MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ SEMOG BRAVO 46.056 +0.405 P-0621-CAT

3 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBÁN MARTINEZ SEMOG BRAVO SPORT 46.110 +0.459 P-0622-CAT

4 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA SPEEDCAR WONDER 46.539 +0.888 P-0832-CAT

5 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 46.546 +0.895 PC-0764-CAT

6 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUÉ ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 46.565 +0.914 PRC-0857-CAT

7 1 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA SPEEDCAR WONDER 46.579 +0.928 P-1000-CAT

8 328 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEEDCAR WONDER 46.692 +1.041 ITD/C-0329-ESP

9 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PÉREZ MONTALVAN CASMAT 46.970 +1.319 PR-0782-CAT

10 24 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMAMÍ KINCAR 1604 47.040 +1.389 PC-1471-CAT

11 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID ROMEU SOLE SPEEDCAR XTREM 47.336 +1.685 PR-1955-CAT

12 18 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL SALICHS ROURA SPEEDCAR XTREM 47.519 +1.868 P-1001-CAT

13 15 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS CASMAT FIA 48.845 +3.194 ITD/C-0348-ESP

14 50 ECO-MODULAR MOTORSPORT BORJA GONZALEZ GRANDA LIFE LIVE TN5 49.566 +3.915 P-0337-AS

15 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 49.920 +4.269 P-0783-CAT

16 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 50.677 +5.026 ITD/C-0120-ESP

17 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEEDCAR XTREM 50.697 +5.046 P0099-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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 CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 13:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 13:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Punts Essais Llicéncia P.

1 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 1 - 1 45.651 P-0248-CAT

2 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA SPEEDCAR WONDER - 1 1 46.539 P-0832-CAT

3 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUÉ ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER - 2 2 46.565 PRC-0857-CAT

4 1 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA SPEEDCAR WONDER 2 - 2 46.579 P-1000-CAT

5 14 ESCUDERÍA MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ SEMOG BRAVO - 3 3 46.056 P-0621-CAT

6 15 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS CASMAT FIA 3 - 3 48.845 ITD/C-0348-ESP

7 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBÁN MARTINEZ SEMOG BRAVO SPORT 4 - 4 46.110 P-0622-CAT

8 24 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMAMÍ KINCAR 1604 - 4 4 47.040 PC-1471-CAT

9 328 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEEDCAR WONDER - 5 5 46.692 ITD/C-0329-ESP

10 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PÉREZ MONTALVAN CASMAT 5 - 5 46.970 PR-0782-CAT

11 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 6 - 6 46.546 PC-0764-CAT

12 18 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL SALICHS ROURA SPEEDCAR XTREM - 6 6 47.519 P-1001-CAT

13 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM - 7 7 50.677 ITD/C-0120-ESP

14 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEEDCAR XTREM 7 - 7 50.697 P0099-CAT

15 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID ROMEU SOLE SPEEDCAR XTREM 8 - 8 47.336 PR-1955-CAT

16 50 ECO-MODULAR MOTORSPORT BORJA GONZALEZ GRANDA LIFE LIVE TN5 - 8 8 49.566 P-0337-AS

17 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 9 - 9 49.920 P-0783-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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 CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 14:22 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 14:22 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Punts Essais Llicéncia P.

1 14 ESCUDERÍA MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ SEMOG BRAVO 1 - 1 46.056 P-0621-CAT

2 1 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA SPEEDCAR WONDER - 1 1 46.579 P-1000-CAT

3 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 2 - 2 45.651 P-0248-CAT

4 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA SPEEDCAR WONDER - 2 2 46.539 P-0832-CAT

5 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUÉ ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 3 - 3 46.565 PRC-0857-CAT

6 15 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS CASMAT FIA - 3 3 48.845 ITD/C-0348-ESP

7 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBÁN MARTINEZ SEMOG BRAVO SPORT 4 - 4 46.110 P-0622-CAT

8 24 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMAMÍ KINCAR 1604 - 4 4 47.040 PC-1471-CAT

9 328 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEEDCAR WONDER 5 - 5 46.692 ITD/C-0329-ESP

10 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PÉREZ MONTALVAN CASMAT - 5 5 46.970 PR-0782-CAT

11 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 6 - 6 46.546 PC-0764-CAT

12 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEEDCAR XTREM - 6 6 50.697 P0099-CAT

13 50 ECO-MODULAR MOTORSPORT BORJA GONZALEZ GRANDA LIFE LIVE TN5 - 7 7 49.566 P-0337-AS

14 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 7 - 7 49.920 P-0783-CAT

15 18 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL SALICHS ROURA SPEEDCAR XTREM - 8 8 47.519 P-1001-CAT

16 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 8 - 8 50.677 ITD/C-0120-ESP

17 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID ROMEU SOLE SPEEDCAR XTREM 9 - 9 47.336 PR-1955-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

JÚNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

23/04/2022 - 15:32 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 15:32 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 72 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SPEEDCAR XTREM 9 7:46.382 PJA-0853-CAT

2 5 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEEDCAR XTREM 9 7:46.670 +0.288 PJA-0830-CAT

3 30 ESCUDERIA LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT 9 7:47.975 +1.593 PJA-0741-CAT

4 55 ARJ MOTORSPORT LUIS QUINTANA BRAVO LA BASE SX01 9 7:48.520 +2.138 PJA-0044-AS

5 2 ROBERT DURAN BUSQUETS POL DURAN PEREZ SPEEDCAR XTREM 9 7:52.247 +5.865 PJA-0875-CAT

6 13 ESC. VOLANT FAPA MARCO MATADOR NORIEGA SEMOG BRAVO 9 7:54.915 +8.533 PJA-0230-AS

7 15 ESC. CERRO DE LOS CAÑONES POL PONS CUEVAS CARCROSS MV 9 8:00.006 +13.624 PJA-1211-CAT

8 17 NEBRIJA PERFORMANCE ENGINEERIN DIEGO MARTINEZ GONZALEZ YACAR 9 8:01.503 +15.121 PJA-0001-M

9 16 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO JORDI VILARDELL MORENO SPEEDCAR XTREM 9 8:03.191 +16.809 PJA-0738-CAT

10 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANFEZ SPEEDCAR XTREM 9 8:24.627 +38.245 PJA-0630-CAT

11 12 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE KAMIKAZ K3 7 6:10.946 +2 Voltes PJA-128-CL

12 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 3 2:51.636 +6 Voltes PJA-0763-CAT

13 22 SENRA SPORT DIEGO GARCIA CANDAL LIFE LIVE TN5 9 8:04.950 +18.568 EJA-0542-GA-EST

Nº 22 Penalizado con DT según art. 28.2 j i Art. 28.10.3

Los Comisarios Deportivos
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

23/04/2022 - 12:41 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 12:41 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEEDCAR XTREM 48.352 PJA-0830-CAT

2 72 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SPEEDCAR XTREM 48.545 +0.193 PJA-0853-CAT

3 30 ESCUDERIA LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT 48.612 +0.260 PJA-0741-CAT

4 16 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO JORDI VILARDELL MORENO SPEEDCAR XTREM 48.629 +0.277 PJA-0738-CAT

5 15 ESC. CERRO DE LOS CAÑONES POL PONS CUEVAS CARCROSS MV 48.664 +0.312 PJA-1211-CAT

6 2 ROBERT DURAN BUSQUETS POL DURAN PEREZ SPEEDCAR XTREM 48.835 +0.483 PJA-0875-CAT

7 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 49.238 +0.886 PJA-0763-CAT

8 17 NEBRIJA PERFORMANCE ENGINEERIN DIEGO MARTINEZ GONZALEZ YACAR 49.448 +1.096 PJA-0001-M

9 55 ARJ MOTORSPORT LUIS QUINTANA BRAVO LA BASE SX01 49.608 +1.256 PJA-0044-AS

10 13 ESC. VOLANT FAPA MARCO MATADOR NORIEGA SEMOG BRAVO 49.905 +1.553 PJA-0230-AS

11 12 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE KAMIKAZ K3 50.003 +1.651 PJA-128-CL

12 22 SENRA SPORT DIEGO GARCIA CANDAL LIFE LIVE TN5 51.204 +2.852 EJA-0542-GA-EST

13 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANFEZ SPEEDCAR XTREM 52.907 +4.555 PJA-0630-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 13:39 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 13:39 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Punts Essais Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEEDCAR XTREM 1 - 1 48.352 PJA-0830-CAT

2 72 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SPEEDCAR XTREM - 1 1 48.545 PJA-0853-CAT

3 30 ESCUDERIA LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT 2 - 2 48.612 PJA-0741-CAT

4 2 ROBERT DURAN BUSQUETS POL DURAN PEREZ SPEEDCAR XTREM - 2 2 48.835 PJA-0875-CAT

5 16 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO JORDI VILARDELL MORENO SPEEDCAR XTREM - 3 3 48.629 PJA-0738-CAT

6 55 ARJ MOTORSPORT LUIS QUINTANA BRAVO LA BASE SX01 3 - 3 49.608 PJA-0044-AS

7 17 NEBRIJA PERFORMANCE ENGINEERIN DIEGO MARTINEZ GONZALEZ YACAR - 4 4 49.448 PJA-0001-M

8 12 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE KAMIKAZ K3 4 - 4 50.003 PJA-128-CL

9 13 ESC. VOLANT FAPA MARCO MATADOR NORIEGA SEMOG BRAVO - 5 5 49.905 PJA-0230-AS

10 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANFEZ SPEEDCAR XTREM 5 - 5 52.907 PJA-0630-CAT

11 15 ESC. CERRO DE LOS CAÑONES POL PONS CUEVAS CARCROSS MV 6 - 6 48.664 PJA-1211-CAT

12 22 SENRA SPORT DIEGO GARCIA CANDAL LIFE LIVE TN5 - 6 6 51.204 EJA-0542-GA-EST

13 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 7 - 7 49.238 PJA-0763-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

23/04/2022 - 14:33 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com23/04/2022 - 14:33 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Punts Essais Llicéncia P.

1 72 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SPEEDCAR XTREM - 1 1 48.545 PJA-0853-CAT

2 16 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO JORDI VILARDELL MORENO SPEEDCAR XTREM 1 - 1 48.629 PJA-0738-CAT

3 5 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEEDCAR XTREM 2 - 2 48.352 PJA-0830-CAT

4 2 ROBERT DURAN BUSQUETS POL DURAN PEREZ SPEEDCAR XTREM - 2 2 48.835 PJA-0875-CAT

5 55 ARJ MOTORSPORT LUIS QUINTANA BRAVO LA BASE SX01 - 3 3 49.608 PJA-0044-AS

6 13 ESC. VOLANT FAPA MARCO MATADOR NORIEGA SEMOG BRAVO 3 - 3 49.905 PJA-0230-AS

7 30 ESCUDERIA LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT 4 - 4 48.612 PJA-0741-CAT

8 22 SENRA SPORT DIEGO GARCIA CANDAL LIFE LIVE TN5 - 4 4 51.204 EJA-0542-GA-EST

9 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR XTREM 5 - 5 49.238 PJA-0763-CAT

10 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANFEZ SPEEDCAR XTREM - 5 5 52.907 PJA-0630-CAT

11 17 NEBRIJA PERFORMANCE ENGINEERIN DIEGO MARTINEZ GONZALEZ YACAR 6 - 6 49.448 PJA-0001-M

12 15 ESC. CERRO DE LOS CAÑONES POL PONS CUEVAS CARCROSS MV 20 - 20 48.664 PJA-1211-CAT

13 12 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE KAMIKAZ K3 - 20 20 50.003 PJA-128-CL

Nº 12 i 15 Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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23/04/2022 - 23/04/2022  /  Circuit Parc de la Serrra Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1Pilot 2 Llicència P2Pilot 3 Llicència P3Vehicle Voltes Temps Diferència Classe

1 17 ESCUDERIA LLEIDA AITOR ALSINA RUIZ PR-0756-CAT JORDI AYALA LAS PR-0755-CAT . . PEUGEOT 106 161 3h01:20.664 1

2 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA TOMAS ALONSO BARBE PR-0762-CAT IGNACI ALONSO BARBE PR-0761-CAT JUANJO ARANDA COMAJUNCOSAPC-0765-CAT SEAT IBIZA 2.0 161 3h02:23.908 +1:03.244 2

3 75 ESCUDERÍA LA SELVA JORDI SALA AYMERICH PR-0987-CAT JOAN PRATS FABREGA P-0465-CAT JORDI FARRES ROVIRA PR-0986-CAT VW POLO 160 3h01:41.638 +1 Volta 2

4 10 ESCUDERIA LLEIDA ANTONI CANOVAS MAYORAL PR-0852-CAT MIREIA CANOVAS MARTINEZ PRC-0751-CAT SEAT IBIZA 1800 T 159 3h02:58.141 +2 Voltes 3

5 86 ESCUDERIA LLEIDA IVAN MARGARIT CABAÑAS PR-0874-CAT XAVI MARGARIT CABAÑAS PR-0873-CAT CITROEN SAXO 155 3h01:45.520 +6 Voltes 1

6 34 A FONDU COMPETICIÓ DAVID CABEZA MARTÍ PR-0258-CAT ORIOL GEL ARCARONS PR-0259-CAT PEUGEOT 205 1.6 16V 154 3h02:08.009 +7 Voltes 1

7 19 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA DANI CORREA MONTILLA P-0671-CAT DAVID TARIN MINGUELLA P-0846-CAT SEAT IBIZA TDI 154 3h02:41.122 +7 Voltes 3

8 5 ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ XAVIER ALABAU PELLICER PR-0896-CAT ROBERT PUIG FOIX PR-0895-CAT SEAT IBIZA 151 3h02:29.947 +10 Voltes 2

9 82 ESCUDERIA COSTA BRAVA XAVIER CASTELLO VIDAL PR-0785-CAT JOAQUIM GUILLAMET SOLER P-0637-CAT SEAT IBIZA TDI 150 3h02:36.000 +11 Voltes 3

10 46 ESCUDERIA MOLLERUSSA XAVI QUESADA MILAN PR-0879-CAT SERGI CHICA RUFAT PR-0880-CAT SEAT IBIZA TDI 134 3h01:43.477 +27 Voltes 3

11 3 ESCUDERIA LLEIDA EDUART GOIXART ESCARTIN P-0948-CAT FRANCESC TORRELLES PEITEROPR-0944-CAT SEAT IBIZA TDI 104 3h02:03.048 +57 Voltes 3

12 21 ESCUDERIA LLEIDA DAVID BOLTÀ MESTRES PR-0859-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNAPR-0860-CAT PEUGEOT 205 16V 101 2h35:24.448 +60 Voltes 1

13 18 ESCUDERIA LLEIDA JORDI DOMINGO SUBIRA PR-0687-CAT JOAN PELAY FELIS PR-0871-CAT JOSEP PELAY FELIS PR-0892-CAT SEAT IBIZA TDI 1.9 83 3h02:03.396 +78 Voltes 3

14 37 ESCUDERIA PENEDÉS COMPETICIÓ MIQUEL PONS FECED P-1512-CAT CARLES PLANELL VIVES PR-1898-CAT OPEL KADETT GSI 25 31:09.149 +136 Voltes 2

15 71 ESCUDERIA COSTA BRAVA SANTI PARERAS FERRON PR-0692-CAT MARC VELAZQUEZ SUÑER PR-0483-CAT VOLKSWAGEN GOLF GTI 19 36:16.142 +142 Voltes 2

Nº75 PREAVIS

Nº 10 PREAVIS I PENALITZAT AMB UNA VOLTA SEGONS ART. 18.4.4

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Els Comissaris Esportius


